## 광산중학교운영위원회 학부모위원 보궐선출일정 홍보

광산중학교운영위원회 학부모위원 1명을 보궐선출하기 위하여 학부모위원보궐선출관리 위원회에서는 앞으로 아래와 같은 절차에 의하여 선출업무를 추진할 계획입니다.

구 분	일 정	내용
보궐선출관리 위원회 구성	8월 25일	▶선거의 공정성을 기하기 위하여 학교장이 학부모 3명, 교 직원 3명을 보궐선출관리위원으로 위촉 ▶임무 : 후보자 등록, 투·개표 등 선출업무
선출공고	8월 25일	▶입후보등록(자격, 장소, 기간, 구비서류) ▶위원선거(일시, 장소, 방법, 위원정수, 소견발표 등) ▶당선자 발표
후보자 등록	8월 30일 ~9월 1일 (16시까지)	▶학부모위원 입후보자 등록서 작성 ▶학부모위원보궐선출관리위원장에게 제출
선거공보	9월 7일 ~투표시까지	▶입후보자에 관한 사항 - 성명, 연령, 성별, 경력 등 ▶선거에 관한 사항 - 선거일시, 장소, 방법, 주민 등록증, 도장 소지 ▶입후보자 소견
투표실시	9월 13일	▶입후보자 소견 발표 ▶투표용지 수령 후 직접투표 및 가정통신문 회신 (지정시간 내 도착한 건에 한함)
개표	9월 13일	▶투표 마감 후 개표(보궐선출관리위원장 주관) ▶학부모 참관인이 임석한 가운데 보궐선출관리위원이 개표
당선자 공고	9월 14일	▶다수 득표자 순으로 정수 1명을 당선자로 결정하고 당선 사실 공고
선거결과 홍 보	9월 14일	▶당선자에게 당선통지서를 교부하고 ▶학교홈페이지 등으로 홍보